

Ulusal Stratejik Hedefler Kapsamında Sağlık Teknolojileri Ekosistem Çalıştayı Düzenlendi

Üniversite Sanayi İşbirliği Merkezleri Platformunun (USİMP) düzenlediği ve Başkent Üniversitesinin ev sahipliğini üstlendiği 9. Ulusal USİMP Kongresi öncesinde, kongrede ele alınacak konuların değerlendirilmesi için Ulusal Stratejik Hedefler (Millileşme) Kapsamında Sağlık Teknolojilerinde Ekosistem Çalıştayı 4 Nisan 2017 tarihinde Başkent Üniversitesi Hastanesi Hasan Telatar Konferans Salonunda gerçekleştirilmiştir.

Gelişen tıp teknolojileri ile giderek yaşlanan nüfus, tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de ilaç ve tıbbi cihaz alandaki talebin hızla artmasına neden olmuştur. Türkiye'nin bu alanda sadece tüketici konumundan çıkabilmesi için ilaç ve tıbbi cihaz alanında rekabetçi bir konuma ulaşması gerektiği açıktır. Her sektörde olduğu gibi, küresel anlamda teknoloji ve yenilik üretim merkezi haline dönüşebilmesi için, üniversite-sanayi işbirliğinin geliştirilmesinin gerektiği görüşünden hareketle 2017 yılı ÜSİMP Ulusal Kongresi'nin teması "Sağlık Teknolojileri" olarak belirlenmiştir. Bu tema kapsamında, yerli üretim kapasitesinin artırılması, Ar-Ge ve girişim ekosisteminin geliştirilmesi, daha yüksek katma değerli ilaç ve tıbbi cihaz üretebilen bir yapıya kavuşarak küresel değer zincirlerinde etkinliğin artırılması gibi konularda çözüm ve öneriler oluşturulması beklenmektedir.

Bu nedenle, **04 Nisan 2017** tarihinde **Sağlık Teknolojileri** ekosisteminde yaşanan gelişmeleri, ülkemizin gerçekleri ışığında, ulusal stratejiler ile birlikte değerlendirmesi için ilgili tüm paydaşların bir araya geldiği **Sağlıkta Ulusal Stratejik Hedefler (Millileşme) Kapsamında Sağlık Teknolojileri Ekosistem Çalıştayı** düzenlenmiştir.

Çalıştay **Sağlık Ekosistemi Aktörleri ve Yetkinlikler, Araştırmadan Pazara Ulusal/ Uluslararası İşbirlikleri ve Araştırmadan Ticarileşmeye Giden Süreç ve Yasal Mevzuat** başlıkları ile gerçekleştirilmiştir. ÜSİMP Yürütme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Sayın Hamit Serbest ve Rektörümüz Prof. Dr. Sayın Ali Haberal'ın açılış konuşması ile başlayan çalıştayın moderatörlüğünü BİTTO Danışmanı Ufuk Batum ve BİTTO Yöneticisi Arzu FİRLARER yapmıştır.

Kamu kurumları, üniversiteler, teknoloji transfer ofisleri ve özel sektör temsilcilerinin üst düzeyde katılım gösterdiği çalıştayın sonuçları 16-17 Mayıs 2017 tarihinde Başkent Üniversitesinde gerçekleştirilecek ÜSİMP IX. Ulusal Kongresinde açıklanacaktır (<http://www.usimpulusalkongre2017.org/>).

